



## LLOYDS STEELS INDUSTRIES LIMITED

Corporate Office : Trade World, 'C' Wing, 16<sup>th</sup> Floor, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai 400 013.  
Tel: 91-22-6291 8111 Fax 91-22-6291 8260 email : [infoengg@lloyds.in](mailto:infoengg@lloyds.in), website: [www.lloydsengg.in](http://www.lloydsengg.in) CIN : L28900MH1994PLC081235

PRRG/LSIL/BSEL/2019/23

30.01.2019

The Deputy General Manager,  
Department of Corporate Services,  
The Bombay Stock Exchange Limited,  
27th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Standalone Unaudited Financial Results for 3<sup>rd</sup> Quarter/Nine Months Ended on 31.12.2018**

**Ref: Scrip Code: 539992**

Pursuant to Regulation 29(1) (a) and 47 (1) (a) of Chapter IV of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we have pleasure to furnish herewith the scanned copies of the Newspaper Advertisement of the Standalone Unaudited Financial Results for the 3<sup>rd</sup> Quarter/Nine Months Ended on 31.12.2018 published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadweep (Marathi) newspapers on 30.01.2019.

The said advertisements have also been uploaded on the website of the company [www.lloydsengg.in](http://www.lloydsengg.in)

Kindly take note of the same and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Lloyds Steels Industries Limited**

**P.R. Ravi Ganesan**  
**CFO & Company Secretary**





| <b>LLOYDS STEELS INDUSTRIES LIMITED</b>   |  |                           |                    |                   |                               |                   |                      |
|---|--|---------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------|----------------------|
| Regd. Off.: PLOT NO. A 5/5, MIDC INDUSTRIAL AREA, MURBAD, DIST. THANE: 421401.<br>Phone no.: +91-2524 222271/72 Fax: +91-2524 222273 E-mail: infoengg@lloyds.in<br>CIN: L28900MH1994PLC081235. Website: www.lloydsengg.in |  |                           |                    |                   |                               |                   |                      |
| EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS<br>FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2018<br>(Fig. in Lakhs except per share data)   |  |                           |                    |                   |                               |                   |                      |
| Sr. No.   | PARTICULARS  | Quarter Ended (Unaudited) |                    |                   | Nine Months Ended (Unaudited) |                   | Year Ended (Audited) |
|   |  | December 31, 2018         | September 30, 2018 | December 31, 2017 | December 31, 2018             | December 31, 2017 | March 31, 2018       |
| 1   | Total Income from Operations (Net) for the period  | 3894.19                   | 2149.61            | 3772.74           | 7857.48                       | 6023.36           | 15678.60             |
| 2   | Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 64.54                     | 72.37              | 1.92              | 307.11                        | 107.51            | 298.11               |
| 3   | Net Profit/(Loss) for the period Before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)   | 64.54                     | 72.37              | 1.92              | 307.11                        | 107.51            | 298.11               |
| 4   | Net Profit/(Loss) for the period After Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 64.54                     | 72.37              | 1.92              | 307.11                        | 107.51            | 207.35               |
| 5   | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 62.65                     | 70.52              | 1.92              | 301.42                        | 107.51            | 200.08               |
| 6   | Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs. 1/- per share)  | 8986.98                   | 8986.98            | 8986.98           | 8986.98                       | 8986.98           | 8986.98              |
| 7   | Basic & Diluted Earnings per Share (not annualized) (in Rs)  | 0.01                      | 0.01               | 0.00              | 0.03                          | 0.01              | 0.02                 |

**Note:-**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/82/2016 dated 5th July 2016. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Website of the BSEI (www.bseindia.com) and NSEI (www.nseindia.com) and also on the Companies Website at www.lloydsengg.in
- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board Of Directors of the Company at their meeting held on 29th January 2019.
- Previous period figures have been regrouped / reclassified wherever necessary.

For Lloydsteels Industries Limited  
Sd/-  
Ashok Tandon  
Managing Director  
DIN: 00028301

Date: 29<sup>th</sup> January 2019  
Place: Mumbai

| <b>लॉयड्स स्टील्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड</b>   |   |                |             |                |             |              |            |
|--|---|----------------|-------------|----------------|-------------|--------------|------------|
| मॉडर्नीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. ए-५/५, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, मुंबाई, मिल्हा ठाणे-४२१४०१. फोन: ०२५२४-२२२७१/७२, फॅक्स: ०२५२४-२२२२७३<br>सीआयएन: एल२८९००एमएच१९९४पीएलसी०८१२३५, ई-मेल: infoengg@lloyds.in, वेबसाईट: www.lloydsengg.in<br>३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेच्या तिमाही / मजमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल<br>(र.लाखात, इंग्रजीत व्यक्तित्क) |   |                |             |                |             |              |            |
| अ. क्र.  | वर्णना  | संपलेली तिमाही |             | संपलेली नजमाही |             | संपलेले वर्ष |            |
|  |   | ३१.१२.२०१८     | ३०.०९.२०१८  | ३१.१२.२०१७     | ३१.१२.२०१८  | ३१.१२.२०१७   | ३१.०३.२०१८ |
|  |   | अलेखापरिहित    | अलेखापरिहित | अलेखापरिहित    | अलेखापरिहित | अलेखापरिहित  | लेखापरिहित |
| १.   | कालावधीकरिता कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)   | ३८९४.९९        | २१४९.८१     | ३७७२.७४        | ७८५७.४९     | ६०२३.३६      | १५६७८.६०   |
| २.   | कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्त                               | ६४.५४          | ७२.३७       | १.९२           | ३०७.११      | १०७.५१       | २९८.११     |
| ३.   | वस्तुपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबन्तर                         | ६४.५४          | ७२.३७       | १.९२           | ३०७.११      | १०७.५१       | २९८.११     |
| ४.   | करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबन्तर                            | ६४.५४          | ७२.३७       | १.९२           | ३०७.११      | १०७.५१       | २०७.३५     |
| ५.   | कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा)/करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर) | ६२.६५          | ७०.५२       | १.९२           | ३०९.४२      | १०७.५१       | २००.०८     |
| ६.   | भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१/- प्रती भाग)  | ८९८६.९८        | ८९८६.९८     | ८९८६.९८        | ८९८६.९८     | ८९८६.९८      | ८९८६.९८    |
| ७.   | मूळ व सॉमिफ्रुट उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही)(र.)   | ०.०१           | ०.०१        | ०.००           | ०.०३        | ०.०१         | ०.०२       |

**टिप:**

- परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ दिनांक ५ जुलै, २०१६ रोजीचे सुधारितप्रमाणे सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.lloydsengg.in](http://www.lloydsengg.in) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या अर्थात बीएसईएलच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व एनएसईएलच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारे पुनर्विचार करण्यात आले आणि तदनंतर २९ जानेवारी, २०१९ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करून नोंद घेण्यात आले.
- मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गतीत/पुनर्मुद्र करण्यात आले.

लॉयड्स स्टील्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता  
सही/-  
अशोक टंडन  
व्यवस्थापकीय संचालक  
सीआयएन:०००२८३०१

दिनांक: २९ जानेवारी, २०१९  
ठिकाण: मुंबई